Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
ПРИ ДУМЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

628240 г. Советский                                                                                              тел: (34675) 3-71-45
ул. 50 лет Пионерии, 10                                                                         E-mail: dumasr@sovrnhmao.ru

от 29 апреля 2022 года                                                                                                    № 2
г.п. Советский

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя
председателя Молодежной палаты
при Думе Советского района шестого созыва

На основании положения о молодежной палате при Думе Советского района, утвержденного решением Думы Советского района от 28 декабря 2021 года № 41

Молодежная палата при Думе Советского района шестого созыва решила:

1. Избрать заместителем председателя молодежной палаты при Думе Советского района шестого созыва Сайкину Светлану Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий                                                                                        С.В. Сайкина